

Årsredovisning

för

MIKTHE Advisory and Partners AB

559039-9704

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Hasslegren, Styrelseledamot
2024-06-20

Styrelsen för MIKTHE Advisory and Partners AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall vara verksam inom konsultation inom affärsutveckling och finansiering av onoterade tillväxtbolag, samt direkt och indirekt äga och förvalta aktier i noterade och onoterade bolag samt därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Täby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna året har MIKTHE fortsatt att driva verksamheten framåt med fokus på affärsutveckling och kostnadsoptimering. Vi har välkomnat flera nya kunder till vår portfölj, vilket stärker vår position på marknaden.

Ett betydande framsteg har varit utvecklingen av nya marknadsföringsstrategier och partnerskap. Genom att omstrukturera våra marknadsföringsåtaganden har vi sett betydande framsteg i både kostnadsbesparingar och ökad synlighet för MIKTHE. Våra nya strategier har inneburit att vi aktivt samarbetar med lokala idrottsklubbar för att maximera vår närvaro och nå ut till potentiella kunder på ett effektivt sätt.

Detta partnerskap har inte bara resulterat i en betydande minskning av marknadsföringskostnader för MIKTHE, utan också i en betydligt högre avkastning på investeringen. Vi kommer att fortsätta att stärka vårt partnerskap med våra samarbetspartners genom att arrangera evenemang och aktiviteter som riktar sig till vår målgrupp. Detta inkluderar vårt andra stora evenemang den 10 april, där vi kommer att välkomna 50 av våra viktigaste partners. Detta följer framgången från vårt liknande event år 2023, som genererade fantastiska resultat för företaget. Dessutom har placeringen av en skylt vid våra partners anläggningar varit framgångsrik i att skapa positiv reklameffekt för MIKTHE:s verksamhet.

Genom våra framgångsrika marknadsföringsstrategier och partnerskap ser MIKTHE positivt på framtiden och fortsätter att arbeta mot att leverera värde för våra kunder och intressenter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 209	5 400	4 749	3 212
Resultat efter finansiella poster	45	2 348	2 780	1 300
Soliditet (%)	52,5	53,3	68,6	65,7

Nettoomsättningen 2023 minskade på grund av att flera planerade projekt inte lyckades starta eller nå slutförande enligt plan. Dessa projekt är dock fortfarande aktuella och finns kvar i MIKTHEs pipeline, med en förväntan att de kommer att slutföras under 2024. Historiskt sett har vår nettoomsättning fluktuerat, och vi har ofta sett ett genomsnitt över tre år på omkring 2-3 Mkr. För 2023 var vår nettoomsättning i linje med detta genomsnitt, trots en något svagare marknad. Trots dessa utmaningar lyckades vi ändå uppnå goda intäkter givet marknadsläget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 156 256	1 109 897	3 316 153
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-365 000		-365 000
Balanseras i ny räkning		1 109 897	-1 109 897	0
Årets resultat			139 147	139 147
Belopp vid årets utgång	50 000	2 901 153	139 147	3 090 300

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 901 153
årets vinst	139 147
	3 040 300
disponeras så att i ny räkning överföres	3 040 300
	3 040 300

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 208 634	5 400 367
Övriga rörelseintäkter		0	88 947
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 208 634	5 489 314
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 453 878	-1 895 664
Personalkostnader	2	-623 135	-1 095 271
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 864	-31 006
Summa rörelsekostnader		-2 094 877	-3 021 941
Rörelseresultat		113 757	2 467 373
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		173 371	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		777	40
Räntekostnader och liknande resultatposter		-242 999	-119 299
Summa finansiella poster		-68 851	-119 259
Resultat efter finansiella poster		44 906	2 348 114
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		240 480	-751 769
Summa bokslutsdispositioner		240 480	-751 769
Resultat före skatt		285 386	1 596 345
Skatter			
Skatt på årets resultat		-146 239	-486 448
Årets resultat		139 147	1 109 897

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 868	25 732
Summa materiella anläggningstillgångar		7 868	25 732
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	903 704	0
Ägarintressen i övriga företag	5	6 198 103	5 012 792
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 101 807	5 012 792
Summa anläggningstillgångar		7 109 675	5 038 524
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		283 938	76 003
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	264 006
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 271	97 916
Summa kortfristiga fordringar		384 209	437 925
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 156 899	4 806 162
Summa kassa och bank		2 156 899	4 806 162
Summa omsättningstillgångar		2 541 108	5 244 087
SUMMA TILLGÅNGAR		9 650 783	10 282 611

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 901 153	2 156 256
Årets resultat		139 147	1 109 897
Summa fritt eget kapital		3 040 300	3 266 153
Summa eget kapital		3 090 300	3 316 153
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 489 000	2 729 480
Summa obeskattade reserver		2 489 000	2 729 480
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut Långfristiga		2 372 222	2 998 889
Övriga skulder		300 000	0
Summa långfristiga skulder		2 672 222	2 998 889
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut Kortfristiga		626 667	626 667
Förskott från kunder		0	2 500
Leverantörsskulder		143 712	98 531
Skatteskulder		0	328 899
Övriga skulder		530 151	74 111
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		98 731	107 381
Summa kortfristiga skulder		1 399 261	1 238 089
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 650 783	10 282 611

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	155 028	155 028
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	155 028	155 028
Ingående avskrivningar	-129 296	-98 290
Årets avskrivningar	-17 864	-31 006
Utgående ackumulerade avskrivningar	-147 160	-129 296
Utgående redovisat värde	7 868	25 732

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	903 704	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	903 704	0
Utgående redovisat värde	903 704	0

Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 012 792	3 605 390
Inköp	1 286 319	1 407 402
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 299 111	5 012 792
Försäljningar	-101 008	0
Utgående ackumulerade uppskrivningar	-101 008	0
Utgående redovisat värde	6 198 103	5 012 792

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder till kreditinstitut	2 372 222	2 998 889
Långfristiga övriga skulder	300 000	0
2 672 222	2 998 889	

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
2 000 000	2 000 000	

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Täby 2024-06-19

Mikael Hasslegren
Mikael Hasslegren

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-20

Strawberry Audit AB

Lars Jäderström
Lars Jäderström
Auktoriserad revisor
